CSM_HL-5000_DS_J_3_12
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 1
小形リミットスイッチ
HL-5000
小形・低価格で実用性の高いリミットスイッチ
•ヘッドとボックス、およびカバーは凹凸状の
かみ合わせ方式を採用し、堅牢性を維持。
•独自のヘッド機構によりOTが大きくとれ、円滑な動作が可能。

規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
形式構成
■形式基準 （組み合わせできないものもあります。詳細はお問い合わせください。）
形HL-5□□
① ②
①アクチュエータの種類
000：ローラ・レバー形
030：可変ローラ・レバー形
050：可変ロッド・レバー形
100：シール・プランジャ形
200：シールローラ・プランジャ形
300：コイル・スプリング形
②アース端子仕様
無表示：アース端子無し
G ：アース端子/背面M5タップ加工付き
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
＊形HL-5□□□シリーズは、アース端子ねじ用タップ加工およびボックス背